
Universidad
Nacional
de Córdoba FACULTAD DE ODONTOLOGíA

Córdoba, 13 de octu bre de 2010.-

VISTO:

Las solicitudes de diplomas presentadas por los ex-alumnos de esta Facultad en
razón de haber finalizado sus estudios; y

CONSIDERANDO

Que los extremos invocados por los recurrentes se encuentran suficientemente
acreditados en la documentación existente en esta Facultad,

Por ello;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGIA

RESUELVE:

Artículo 1°: Expedir diplomas de Odontólogos a los siguientes egresados: AVEDANO,
Daniela, D.N.I. nO 32.348.569; AVILA MEGLlOLl, Carlos Augusto, D.N.I. nO
30.511.037; DE BARBA, Triana Giorgina, D.N.I. n" 29.940.746; GIOVANA,
Carolina Daniela, D.N.I. nO 31.196 ..921; LORENZINI, Noelia Anahí, D.N.I. nO
31.807.664; OROZCO, María Eugenia, D.N.I. nO 31.118.535; OVIEDO, Natalia
Jorgelina, D.N.I. n? 30.538.248; QUISPE, Estela Ninfa, D.N.I. n" 23.943.239;
VALLVE, Luciana, D.N.I. nO31.647.495.-

Artículo 2° : Tómese nota, comuníquese y archívese.-

a. MIRTA M. SPAOlllERO de lUTRI
SECRETARIA AcADEMICA

FACULTAD DE ODONTOLOGIA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Resolución N° 415/2010


